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1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 玉里学園 〇 〇 3.0

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 玉里学園 〇 〇

12 金 玉里学園 〇 〇 ○ 1.0

13 土 玉里学園 〇 〇 3.0

14 日

15 月

16 火 玉里学園 〇 〇 ○ 1.0

17 水 玉里学園 〇 〇 1.0

18 木 玉里学園 〇 1.0

19 金 玉里学園 〇 ○ 1.0

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 玉里学園 〇 1.0

25 木 玉里学園 〇 1.0

26 金 玉里学園 〇 ○ 1.0

27 土 玉里学園 〇 〇 3.0

28 日

29 月

30 火 玉里学園 〇 〇 ○ 1.0

31 水 玉里学園 〇 〇 1.0

合計

19.0

OFF

OFF

１５：４0～１６：３０

１５：４0～１６：３０

※完全下校時刻16：45
※毎週木曜日は15：45

篠崎携帯　０９０－１８４９－１７９５

１４：４0～１５：３０ ９年三者面談

１５：４0～１６：３０ ９年三者面談

　８：３０～１１：３０

OFF ７年スキー宿泊、９年三者面談

OFF ７年振替休業日、９年三者面談

１５：４0～１６：３０ ９年三者面談

１５：４0～１６：３０ 私立高校一般入試

OFF

OFF ７年スキー宿泊

１５：４0～１６：３０ 私立高校一般入試

１５：４0～１６：３０

１４：４0～１５：３０ 私立高校一般入試

　８：３０～１１：３０

OFF

OFF 私立高校一般入試

OFF 学力診断テスト（国、理）

１４：４0～１５：３０ 学力診断テスト（英、数、社）

１５：４0～１６：３０

OFF

OFF 成人の日

OFF 私立高校推薦入試

OFF

OFF

　８：３０～１１：３０

OFF 年始休

OFF 年始休

OFF 年始休
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